PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «14» декабря 2017 г.

 № 53
п. Юбилейный
О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Юбилейнинское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 24 от 21.06.2017 г.
Во исполнение Федерального закона №25-ФЗ от 07.02.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения «Юбилейнинское», Совет сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:
Внести изменения в Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Юбилейнинское», утвержденное Решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 24 от 21.06.2017 г.:
1. Пункт 11 части 12.1 раздела 12 изложить в следующей редакции: «11. признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту) - в течение 10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в призывную комиссию соответствующего субъекта Российской Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение не были нарушены.»
2. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Н.Н. Ермолина